РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВИХЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

 368398 РД. сел. ВихлиEmail: vihlisoch@mail.ruоф/сайт http://vahli.dagschool.com/

Приказ№

От

О сопровождении на единый государственный экзамен

Во исполнения приказа МКОУ Вихлинская СОШ в период проведения государственной

итоговой аттестации выпускников в форме ЕГЭ

Приказываю:

1.Направить на единый государственный экзамен (ППЭ) МКОУ «Кулинская средняя

общеобразовательная школа №2» 06.07.2020г.на школьном автобусе учащихся 11

класса

                                   1. Алиев Алил Гарунович

2. Алиева Курбанпатима Шахбановна

3. Амирханова Патимат Рамазановна

2. Назначить сопровождающим учащихся Ашаеву Ашуру Курбанмагомедовну.

3. Сопровождающим необходимо иметь – провести дополнительный инструктаж с

учащимися по правилам поведения на дороге и транспорте.

4. За жизнь и здоровье детей во время сопровождения учащихся до ППЭ и обратно, а

также во время проведения ЕГЭ возложить на Ашаеву А.К.

5.Зам по ВР Магомедовой Ж.М.

       Провести инструктаж с учащимися по правилам поведения на дороге и в

транспорте

Организовать совместно с зав. ФАПом Кадыровым М.О. перед выездом на ЕГЭ

обязательную термометрию сопровождающего, выпускников и водителя.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

mailto:vihlisoch@mail.ru
http://vahli.dagschool.com/